



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T. Christoffersen ApS

Skindergade 5 st., 1159 København K

CVR-nr. 15 13 08 73

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/12 17



Tom Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet T. Christoffersen ApS
Skindergade 5 st.
1159 København K

CVR-nr.: 15 13 08 73
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Tom Christoffersen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med kunstgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.412.311 kr. mod 2.227.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476.934 kr. mod 227.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	2.412.311	2.227.136
1 Personaleomkostninger	-1.583.043	-1.580.681
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.670	-2.447
Driftsresultat	826.598	644.008
Øvrige finansielle omkostninger	-174.364	-282.996
Resultat før skat	652.234	361.012
3 Skat af årets resultat	-175.300	-133.723
Årets resultat	476.934	227.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	476.934	227.289
Disponeret i alt	476.934	227.289



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.231	10.901
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.231</u>	<u>10.901</u>
	Deposita	54.882	54.882
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.882</u>	<u>54.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>63.113</u>	<u>65.783</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.879.250	3.144.562
	Varebeholdninger i alt	<u>3.879.250</u>	<u>3.144.562</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.139.395	1.453.552
	Udskudte skatteaktiver	7.091	9.471
	Andre tilgodehavender	2.440	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.794
	Tilgodehavender i alt	<u>1.148.926</u>	<u>1.475.817</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.199</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.137.375</u>	<u>4.620.379</u>
	Aktiver i alt	<u>5.200.488</u>	<u>4.686.162</u>



Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.343.945	867.011
	Egenkapital i alt	1.543.945	1.067.011
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	172.920	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.920	0
	Gældsforpligtelser	2.152.643	1.886.269
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.590
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.955	4.349
	Selskabsskat	114.730	114.730
	Anden gæld	1.213.295	1.582.213
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.483.623	3.619.151
	Gældsforpligtelser i alt	3.656.543	3.619.151
	Passiver i alt	5.200.488	4.686.162
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.411.413	1.471.381
Pensioner	103.644	53.458
Andre omkostninger til social sikring	44.382	39.111
Personalemkostninger i øvrigt	23.604	16.731
	1.583.043	1.580.681
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.670	2.447
	2.670	2.447
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.920	114.730
Årets regulering af udskudt skat	2.380	18.993
	175.300	133.723
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	952.091	1.285.203
Tilgang i årets løb	0	13.348
Afgang i årets løb	0	-346.460
Kostpris 30. juni 2017	952.091	952.091
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-941.190	-1.285.203
Årets afskrivninger	-2.670	-2.447
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	346.460
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-943.860	-941.190
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	8.231	10.901



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	867.011	639.722
Årets overførte overskud eller underskud	476.934	227.289
	1.343.945	867.011
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er stillet garantiforpligtelse via Nordea Bank for lejemålet på kr. 50.000		


